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EDITAL RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA-UFBA Nº 09/2020 – SELEÇÃO DE RESIDENTES 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E INFORMAÇÕES PARA ENTREVISTAS 

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROGRAD) e a Coordenação Institucional do Programa 
Residência Pedagógica (PRP) divulgam a relação de inscritos (as) no Edital RESIDÊNCIA 
PEDAGÓGICA-UFBA Nº 09/2020 – SELEÇÃO DE RESIDENTES 

As entrevistas serão realizadas em horário e local indicado no quadro abaixo. A ausência na hora 
e no local estipulado implicará na desclassificação do(a) candidato(a). A não inscrição em pelo menos um 
componente curricular no semestre letivo suplementar da UFBA, identificada em qualquer etapa do 
processo seletivo, também implicará de desclassificação do(a) candidato(a). 

DATA, HORÁRIO E LINK DE ACESSO À SALA VIRTUAL 

SUBPRO
JETO 

Nº CANDIDATOS  DIA HORA LINK DE ACESSO À SALA 
VIRTUAL 

Artes - 
Dança 

1 
2 
3 
4 

Thais dos Reis Vieira 
Carolina Lima de Jesus Gomes 
Marina da Conceição Rodrigues 
Erica Daiane Passos Santana 

 
14/12/2021 

            
15h 

 
https://meet.google.com/duo-
sdur-zmu?authuser=0 
 

- 

Biologia 1 
2 
3 
4 
5 
6 

Alex Seixas Soares dos Santos 
Tailane Pinheiro de Almeida 
Evellyn Araújo da Rocha 
Caio Morelli Adorno 
Nadjane Sandes Santiago 
Gabriel Santana Bispo 

 
 
 
14/12/2021 

 
 
20h -
21h  

 
 
meet.google.com/tke-jjuv-exe 

Indeferimento de inscrição: Candidato Ícaro Araújo Queiros de Andrade não atendeu ao ponto I do item 07 
do edital (apresentou currículo vitae no lugar de currículo da Plataforma Freire). 

Língua 
Portugue
sa * 

1 
 

LANARA MARIA FERNANDES 
NEVES 

14/12/2021 16h 
 

https://meet.google.com/cic-
dobv-wax 
 

- 

 
Salvador, 13 de dezembro de 2021 
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